



IZ.271.52.2021

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 24.09.2021 r.**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na budowę boiska z nawierzchnią sztuczną na potrzeby klubu Victoria Częstochowa, ul. Krakowska 80 w Częstochowie – BO (II postępowanie).

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 7:

Prosimy o określenie parametru wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu wodą na poziomie 75 N/100 z uwagi na fakt, iż norma dla traw sztucznych przewiduje wartość tego parametru na poziomie 70 N/100mm, natomiast FIFA w swoich wymaganiach w FIFA Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu FIFA QUALITY lub FIFA QUALITY PRO wymaga siły 75N/100mm. Potwierdza to również wyrok KIO nr 1867/18 parametr „wytrzymałość łączenia” do wartości min 75 N/100 mm.

Odpowiedź 7:

W odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 24.09.2021 r. Zamawiający wyraził zgodę na zastosowanie trawy o wskazanych parametrach.

Pytanie 8:

Wnosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego siły na wrywanie pęczka po starzeniu wodą na poziomie min. 40 N z uwagi na to, iż FIFA w swoich wymaganiach w FIFA Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu FIFA QUALITY lub FIFA QUALITY PRO wymaga siły wrywania pęczka na poziomie 40N, a norma dla sztucznych traw PN-EN 15330-1:2014, określa siłę wyciągania pęczka na poziomie 35N.

Odpowiedź 8:

W odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 24.09.2021 r. Zamawiający wyraził zgodę na zastosowanie trawy o wskazanych parametrach.

(-) Michał Konieczny

Naczelnik

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych

